proposta de preço apresentada, notou-se que:  

a) A empresa Casa e Casa Eletromóveis, inscrita no CNPJ sob o nº 15.730.871/0001-

38, encaminhou o e-mail contendo sua proposta no dia 26 de novembro de 2025 às 

08:44 horas, preenchendo todos os itens, totalizando R$ 6,966,00 (seis mil, 

novecentos e sessenta e seis reais); 

b) Entretanto, ao analisar os preços apresentados pela empresa, notou-se que o valor 

cotado para o item n°5 – VENTILADOR – foi de R$429,00, portanto encontra-se 

acima do preço médio, definido em R$392,97; 

c) De acordo com o Art. 61 da Lei Federal n° 14.133/2021, convidamos a empresa Casa